1 – homologar o Relatório Final do Júri do presente 

concurso público; 2 – aprovar a adjudicação para a prestação de serviços para Aluguer Operacional de 

Viaturas – Ligeiras de Mercadorias, ao concorrente Rentlei - Automóveis e Turismo, SA, pelo valor de 

185.351,04 € (cento e oitenta e cinco mil, trezentos e cinquenta e um euros e quatro cêntimos), ao qual 

acresce o IVA à taxa legal em vigor, e pelo prazo de quarenta e oito meses. -------------------------------------------  

20. REVISÕES DE PREÇOS: 

20.1. EXPLORAÇÃO E GESTÃO DO SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL DE RECOLHA DE RESÍDUOS